平成２５年７月９日

東京都立第三商業高等学校長

浦部 利明

保護者各位

非常時の登校判断について

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから

本校の教育にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、このことにつきまして既に先月お知らせしたところですが、局地的な大雨、暴風

等の対応も考慮し、下記のように一部修正しました。よろしくお願い申し上げます。

●午後３時以降に東京２３区東部全域もしくは江東区に大雨・暴風・洪水等の警

報が出ている場合は、自宅学習とする。自分の居住地区に警報が出ている場合

は無理をせず、安全を優先させて対応してください。

    ●また、下記路線のうち１つでも不通となった場合も同様の取り扱いとする。

【対象路線】

ＪＲ京葉線、東京メトロ東西線、都営地下鉄新宿線、大江戸線、都営バス

お問い合わせ

東京都立第三商業高等学校

定時制課程 副校長 川澄 秀一

ＴＥＬ ０３－３６４１－０３８０